
Personlig integritet i fokus när Boots öppnar i Uppsala

Boots öppnar idag sitt apotek på Dragarbrunnsgatan i Uppsala. Apoteket är utformat för att
garantera en större grad av diskretion vid rådgivning, bland annat genom en avskild receptdisk
där man ostört kan diskutera sitt recept. I lokalen finns även ett separat rådgivningsrum för
enskilda diskussioner om läkemedel och egenvård.

Flera undersökningar visar att många kunder, både i Sverige och internationellt, upplever ett obehag vid receptdisken. Man känner
sig obekväm med att uppge åkommor, recept och läkemedel så att andra kan höra. Boots internationella erfarenheter av
diskretion har fått styra upplägg och design av de svenska apoteken.

- Vi hoppas kunna komplettera utbudet i Uppsala med god service som värnar om den personliga integriteten samt ett brett och
spännande produktsortiment. Vi har fått många förfrågningar om när vi ska öppna, och nu är vi glada att kunna slå upp portarna,
säger Hanna Daoud, apotekschef.

Boots i Uppsala drivs av Hanna Daoud som är apotekare utbildad i Uppsala med flerårig erfarenhet från apoteksområdet i
Sverige. Hanna har även arbetat vid Boots the Chemist i England.

Boots skiljer ut sig mot övriga apotek genom en stor andel egna produkter, som många svenskar lärt sig uppskatta vid besök
utomlands, inte minst i Storbritannien. Nu finns de tillgängliga i Uppsala. Utbudet av skönhets- och egenvårdsprodukter är också
nära dubbelt så stort som på traditionella apotek.

- Vi är kända för våra egna produkter inom hälsa och skönhet, bland annat varumärket No7 som är en storsäljare över hela världen
med sju miljoner trogna användare. Jag tror att våra kunder kommer att uppskatta både välkända varumärken och nya
bekantskaper i hyllorna, säger Hanna Daoud.

Boots kommer också att efterhand utveckla nya hälsotjänster som ska öka kundernas välbefinnande.

Apoteket ligger i Handelsbankshuset, Vaksalagatan 8 i centrala Uppsala. Landstingsrådet Erik Weiman, ordförande i
landstingsstyrelsen, kommer att klippa bandet vid invigningen klockan 12.00. Boots apotek Dragarbrunn är det åttonde Boots
apoteket i Sverige. Under de närmaste åren är siktet inställt på att öppna 100 apotek i Sverige. 

För mer information: 

Mats Malmqvist, VD, Boots apotek Dragarbrunn, tfn: 0708-98 58 18, e-post dragarbrunn.apotek@se.boots.com

Lennart Axelsson, vice VD i Boots Farmacevtföretagarna, tfn: 0727-21 21 06, e-post: lennart.axelsson@se.boots.com

Hanna Daoud, apotekschef, tfn: 076-781 91 00, e-post: dragarbrunn@se.boots.com

Om Boots apotek

För etableringen i Sverige ansvarar det nybildade företaget Boots Farmacevtföretagarna AB som ägs tillsammans av Alliance Boots och
Farmacevtföretagarna.  Företaget är en nationell svensk apotekskedja med målsättningen att etablera minst 100 apotek under de kommande
åren under varumärket Boots apotek. De enskilda apoteken ägs och drivs av enskilda apoteksentreprenörer.

Apoteken erbjuder professionella råd och apotekstjänster samt ett brett utbud av hälso- och egenvårdsprodukter under varumärket Boots.

Boots apotek, som ingår i den internationella apotekskoncernen Alliance Boots, har en långvarig erfarenhet av apoteksdrift och bedriver egen
forskning och utveckling av produkter. No7, Soltan och Botanics är några exempel på Boots välkända varumärken som ingår i sortimentet på
Boots apotek. Boots har ett för Norden unikt apotekskoncept med ett stort utbud av egna produkter, tjänster och traditionell
apoteksverksamhet.

Alliance Boots är en ledande internationell apotekskoncern med ett brett utbud av hälso- och skönhetsprodukter. Koncernen har drygt 115
000 anställda i mer än 20 länder och ca 3150 apotek. Varumärket Boots har en tradition sedan mer än 160 år med att förnya marknaden för
apoteks- och skönhetsprodukter.

Farmacevtföretagarna är en handlarkooperativ medlemsorganisation för de entreprenörer som öppnar Boots apotek i Sverige. Uppgiften är
att stärka entreprenörernas möjligheter att äga och driva sina apotek med lönsamhet, konkurrenskraft och högt kundförtroende samt att i
övrigt tillvarata medlemmarnas gemensamma intressen. 

Se även www.se.boots.com eller www.farmacevtforetagarna.se


